
 

Náměstí	T.	G.	Masaryka	4		 IČO:	00240664	 E-mail:	
urad@pysely.cz		
251	67	Pyšely	 	 www.pysely.cz	 Telefon:	323	647	218	
 

	

Město Pyšely 
             Adresa: nám. T. G. Masaryka 4, 251 67 Pyšely  
                                                                                                  Telefon: 323 647 218 
 IČO:  00240664  Fax: 323 647 452 
 E-mail:  urad@pysely.cz  Http://www.pysely.cz 
 
 

POPLATKY ZA SVOZ ODPADŮ V ROCE 2021 
Poznámky: 

1) Sazby pro KOMUNÁL  a KOMUNÁL+BIO obsahují i 240 L nádoby na 
PAPÍR a PLAST se svozem 1x měsíčně 

2) Sazba senior se vztahuje na trvale hlášeného občana, který je starší 
než 65 let a žije v nemovitosti sám 

3) Sazby pro KONTEJNERY se vztahují na oblasti, kde není možný svoz 
odpadu ze samostatných nádob (Neřestky, Za vrácí, Borová Lhota, 
Kovářovice, apod.).  

4) Ceny dále pokrývají svoz kontejnerů na sklo, kovový odpad, 
elektroniku a textil, nepravidelné svozy nebezpečného odpadu. 

 
 

Kód Objem 
nádoby 

Četnost svozu Sazba Sazba senior * 

KOMUNÁL 
KO1 80 L 1x za 2 týdny 1.500 Kč 800 Kč 
K02 120 L 1x za 2 týdny 2.000 Kč  
K03 240 L 1x za 2 týdny 3.000 Kč  

     
BIO 

B02 120 L 1x týdně v 
sezoně 1.400 Kč  

B03 240 L 1x týdně v 
sezoně 2.000 Kč  

     
KOMUNÁL + BIO 

KB1 80 L kom 
120 l bio 

1x za 2 týdny 
týdně sezona 2.400 Kč 1.250 Kč 

KB2 120 L kom 
120 l bio 

1x za 2 týdny 
týdně sezona 3.000 Kč  

KB3 240 L kom 
120 l bio 

1x za 2 týdny 
týdně sezona 4.200 Kč  

KB4 80 L kom 
240 L bio 

1x za 2 týdny 
týdně sezona 3.000 Kč  

KB5 120 L kom 
240 L bio 

1x za 2 týdny 
týdně sezona 3.600 Kč  

KB6 240 L kom 
240 L bio 

1x za 2 týdny 
týdně sezona 4.800 Kč  

     
KONTEJNERY 

C01 Plast 
Papír 

Komunál 
Bio 

 

1x měsíc 
1x měsíc 

1x za 2 týdny 
1x týdně sezóna 

2.000 Kč 1.000 Kč 

 
 
 



 

Náměstí	T.	G.	Masaryka	4		 IČO:	00240664	 E-mail:	
urad@pysely.cz		
251	67	Pyšely	 	 www.pysely.cz	 Telefon:	323	647	218	
 

	

Město Pyšely 
             Adresa: nám. T. G. Masaryka 4, 251 67 Pyšely  
                                                                                                  Telefon: 323 647 218 
 IČO:  00240664  Fax: 323 647 452 
 E-mail:  urad@pysely.cz  Http://www.pysely.cz 
 
 

Příloha č. 1 
k obecně závazné vyhlášce č. 1/2019, kterou se stanoví poplatek za komunální 
odpad na území města Pyšely 
 

VZOR - “PROHLÁŠENÍ PLÁTCE POPLATKU ZA KOMUNÁLNÍ ODPAD” 
 
A. NEMOVITOST  
 
Část obce:   
 
 
 
 

Číslo popisné/evidenční:  Číslo parcelní: 
 
 
 

 
B. PLÁTCE  
 
Příjmení, jméno Adresa TP/sídlo * 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
Tel:  

 
Email:  

 
 
 
*) nevyplňuje se, pokud je adresa shodná s bodem A 
 
 
C. VARIANTA 
  

Kód Poplatek  
 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 
V .................................... dne..................                            
 
Podpis................................................... 


